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Eliminacje do I Ogólnopolskiego Turnieju „Misia
Wojtka” – Gdańsk, 19 marca 2019
Z całego województwa pomorskiego przyjechało do Gdańska
112 uczniów z 14 szkół.
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W gościnnych progach Szkoły Podstawowej nr 57 im. gen. Władysława Andersa w
Gdańsku 19 marca odbyły się eliminacje do I Ogólnopolskiego Turnieju „Misia Wojtka”.

Z całego województwa pomorskiego przyjechało do Gdańska 112 uczniów z 14 szkół.

Na Wielki Finał do Wesołej pod Warszawą pojadą reprezentanci z Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 6 im. Jana Pawła II w Starogardzie Gdańskim (kategoria Kadeci) oraz Szkoła
Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie (kategoria Juniorzy). Zwycięzcom
gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w maju.
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Poniżej lista rankingowa szkół w kategorii Kadeci i Juniorzy

Kadeci

I – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Starogardzie Gdańskim

II – Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. św. Ojca Pio w Tczewie

III – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Lęborku

IV - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Starogardzie Gdańskim, Szkoła
Podstawowa nr 44 im. Obrońców Wybrzeża w Gdyni

V – Zespół Szkolno-Przedszkolny i Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dębogórzu, Szkoła
Podstawowa w Częstkowie

VI – Szkoła Podstawowa nr 56 im. A Struga w Gdańsku

VII - Zespół Szkolno-Przedszkolny i Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dębogórzu

VIII - Zespół Szkolno-Przedszkolny i Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dębogórzu

IX – Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżążnie

X – Szkoła Podstawowa nr 57 im. gen. Władysława Andersa w Gdańsku

XI – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Niepoględziu

Juniorzy

I – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie

II – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie

III – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Niepoględziu

IV – Szkoła Podstawowa im. J. Wejhera w Górze

V – Szkoła Podstawowa nr 21 w Gdańsku

VI – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Niepoględziu

VII – Szkoła Podstawiowa nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Lęborku

VIII – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Lęborku, Szkoła Podstawowa im. J.
Wejhera w Górze

IX – Szkoła Podstawowa nr 21 w Gdańsku, Szkoła Podstawowa nr 57 im. gen. Władysława
Andersa w Gdańsku



X – Szkoła Podstawowa w Częstkowie

XI – Szkoła Podstawowa nr 21 w Gdańsku

XII – Szkoła Podstawowa nr 57 im. gen. Władysława Andersa w Gdańsku

XIII – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Starogardzie Gdańskim

Do zobaczenia na misiowym szklaku za rok!


